



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 1

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 7070 SERVICIOS GRALES. DPTO. CULTURA Y DEPORT  
KULTURA ETA KIROL SAILEKO ZERB. OROK.

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
70000.7000.1600101.4 70.0003 15.5.15 CUOTAS SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA KUOTAK	26.518,68					732,46		27.251,14
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>26.518,68</b>					<b>732,46</b>		<b>27.251,14</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>26.518,68</b>					<b>732,46</b>		<b>27.251,14</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>26.518,68</b>					<b>732,46</b>		<b>27.251,14</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 2

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 7071 DIRECCION DE EUSKERA, CULTURA Y DEPORTES  
EUSKARA, KULTURA ETA KIROL ZUZENDARITZA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
70100.7100.1000001.9 70.0004 15.5.15 REMUNERACIONES PUESTO ALTOS CARGOS GOI KARGUEN ORDAINSARIAK	76.432,20					105,79		76.537,99
70100.7100.1200001.1 70.0005 15.5.15 RETRIBUCIONES PUESTO FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN OINARRIZKO LANSARIAK	1.932.183,17						61.471,16	1.870.712,01
70100.7100.1210001.2 70.0006 15.5.15 RETRIB. COMPLEMENTARIAS FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN LANSARI OSAGARRIAK	2.637.938,28						266.828,44	2.371.109,84
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>4.646.553,65</b>					<b>105,79</b>	<b>328.299,60</b>	<b>4.318.359,84</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>4.646.553,65</b>					<b>105,79</b>	<b>328.299,60</b>	<b>4.318.359,84</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>4.646.553,65</b>					<b>105,79</b>	<b>328.299,60</b>	<b>4.318.359,84</b>







Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 5

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 7072 CULTURA  
KULTURA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
70102.7202.6600108.3 70.0037 15.5.15 RESTAURACION BIENES ARQUEOLOGICOS CALIFI ONDASUN ARKEOL. KALIFIK. ZAHARBERRITZEA	40.000,00						12.022,72	27.977,28
70102.7202.6600109.4 70.0038 15.5.15 ESTUDIOS Y PROYECTOS PATRIMONIO BELLAS A ONDAREA, ARTEDEARRAK: AZTERL. ETA PROIEK.	30.000,00					4.569,50		34.569,50
70102.7202.6930001.1 70.0039 15.5.15 PROGRAMAS INFORMATICOS MUSEOS MUSEOETAKO PROGRAMA INFORMATIKOAK	4.700,00						3.855,42	844,58
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>393.700,00</b>					<b>185.885,80</b>	<b>185.913,84</b>	<b>393.671,96</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>788.700,00</b>					<b>201.244,96</b>	<b>211.598,84</b>	<b>778.346,12</b>
70103.7203.2220301.4 70.0040 15.5.15 MANTENIMIENTO APARATOS DE RESTAURACION ZAHARBERRITZEKO APARATUAK MANTENTZEA	2.000,00						2.000,00	
70103.7203.2299901.7 70.0043 15.5.15 GASTOS DIVERSOS HAINBAT GASTU	3.000,00					50,93		3.050,93
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>5.000,00</b>					<b>50,93</b>	<b>2.000,00</b>	<b>3.050,93</b>
70103.7203.6220001.5 70.0130 15.5.15 ADQUISICION APARATOS DE RESTAURACION ZAHARBERRITZEKO APARATUA EROSKETA						2.000,00		2.000,00
70103.7203.6300301.7 70.0044 15.5.15 MEJORA PATRIMONIO DIPUTACION ALDUNDIAREN ONDAREA HOBETZEA	100.000,00					40.000,00		140.000,00
70103.7203.6600101.8 70.0046 15.5.15 INVESTIGACIONES, ESTUDIOS Y PROYECTOS ONDAREA: IKERK., AZTERL. ETA PROIEKTUAK	4.500,00					28,04		4.528,04
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>104.500,00</b>					<b>42.028,04</b>		<b>146.528,04</b>





Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 7

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 7072 CULTURA  
KULTURA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
70105.7205.2230902.6 70.0059 15.5.15 ACCIONES DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURA KULTURA HEDATZEKO ETA ZABALTZEKO EKINT.	290.017,36					10.000,00	8.645,34	291.372,02
70105.7205.2270301.3 70.0127 15.5.15 CONTRATO PATROCINIO AZKENA ROCK 2015 2015EKO AZKENA ROCK JAIALDIAREN BABESLET						70.000,00		70.000,00
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>443.017,36</b>					<b>89.542,87</b>	<b>20.927,69</b>	<b>511.632,54</b>
70105.7205.4319904.9 70.0067 15.5.15 AYTO. VITORIA-GASTEIZ ACTIV. MUSICALES VITORIA-GASTEIZ MUSIKA JARDUERA GARRANTZ	70.000,00						70.000,00	
70105.7205.4600001.9 70.0068 15.5.15 ACCIONES FORMATIVAS ARTES ESCENICAS MUSI ARTE ESZENIKO MUSIKALAK: TREBAK. EKINT.	20.000,00						4.000,00	16.000,00
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>90.000,00</b>						<b>74.000,00</b>	<b>16.000,00</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>533.017,36</b>					<b>89.542,87</b>	<b>94.927,69</b>	<b>527.632,54</b>
70109.7206.6220001.4 70.0110 15.5.15 ADQUISICION UTILES Y HERRAMIENTAS EROSKETA: TRESNAK ETA ERREMINTAK	2.000,00					9.233,51		11.233,51
70109.7206.6300501.8 70.0111 15.5.15 ADQUISICION FONDOS BIBLIOGRAFICOS EROSKETA: FUNTS BIBLIOGRAFIKOAK	2.000,00						1.695,03	304,97
70109.7206.6800101.9 70.0112 15.5.15 INTERVENCIONES SOBRE EL PATRIMONIO HISTO ESKU HARTZEAK HISTORIA ETA ARK. ONDAREAN	30.000,00					94.714,33		124.714,33
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>34.000,00</b>					<b>103.947,84</b>	<b>1.695,03</b>	<b>136.252,81</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>34.000,00</b>					<b>103.947,84</b>	<b>1.695,03</b>	<b>136.252,81</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 8

## GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 7072 CULTURA  
KULTURA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	1.654.109,36					445.994,28	361.731,44	1.738.372,20







Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 10

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 7073 DEPORTES  
KIROLA

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL  HASIERAKO AURREKONTUA	CRÉDITO ADICIONAL  KREDITU GEHIGARRIA	BAJA POR ANULACIÓN  BALIOGABETZEAG. BAJA	INCORPORACIONES DE CRÉDITO  KREDITU GEHIKUNTZAK	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA  LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL  AZKENEKO AURREKONTUA
						AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	
70106.7300.4610016.2 70.0123 15.5.15 CONVENIO FAPACNE FAPACNEREKIKO HITZARMENA		35.000,00						35.000,00
70106.7300.4610017.3 70.0124 15.5.15 CONVENIO IKASTOLEN ELKARTEA IKASTOLEN ELKARTEAREKIKO HITZARMENA		35.000,00						35.000,00
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>4.454.675,86</b>	<b>299.000,00</b>				<b>217.690,00</b>	<b>11.886,74</b>	<b>4.959.479,12</b>
70106.7300.6500101.8 70.0120 15.5.15 ADQUISICION EQUIPO DE SONIDO EROSKETA: SOINU-EKIPO						2.503,28		2.503,28
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>						<b>2.503,28</b>		<b>2.503,28</b>
70106.7300.7330101.0 70.0107 15.5.15 TRANSFERENCIA DE CAPITAL AL IFJ KAPITAL TRANSFERENTZIA GFERI	250.000,00						177.690,00	72.310,00
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>250.000,00</b>						<b>177.690,00</b>	<b>72.310,00</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>5.036.675,86</b>	<b>299.000,00</b>				<b>336.136,28</b>	<b>250.684,79</b>	<b>5.421.127,35</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>5.036.675,86</b>	<b>299.000,00</b>				<b>336.136,28</b>	<b>250.684,79</b>	<b>5.421.127,35</b>



Arabako Foru Aldundia  
Diputación Foral de Álava

MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL 31-12-2015  
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2015-12-31N

C.C.A.S.A.  
PAG/ORR.- 11

**GASTOS/GASTUAK**

AGRUPACION/TALDEA...- 15.5 EJERCICIO PRORROGADO  
LUZATUTAKO EKITALDI

PROGRAMA/PROGRAMA...- 7074 POLITICAS DE EUSKERA  
EUSKARA POLITIKAK

CON CAPITULO 1/1.KAPITULUA BARNE (EUROS/EUROETAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS  AURREKONTU APLIKAZIOAK	PRESUPUESTO INICIAL	CRÉDITO ADICIONAL	BAJA POR ANULACIÓN	INCORPORACIONES DE CRÉDITO	GASTOS CON FINANCIACIÓN AFECTADA	TRANSFERENCIAS / TRANSFERENTZIAK		PRESUPUESTO FINAL
	HASIERAKO AURREKONTUA	KREDITU GEHIGARRIA	BALIOGABETZEAG. BAJA	KREDITU GEHIKUNTZAK	LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUAK	AUMENTOS GEHITZEAK	DISMINUCIONES GUTXIAGOTZEAK	AZKENEKO AURREKONTUA
70105.7400.2230201.5 70.0075 15.5.15 PUBLICACIONES EN EUSKERA EUSKARAZKO ARGITALPENAK	15.000,00					3.976,55		18.976,55
70105.7400.2230901.2 70.0076 15.5.15 ACTIVIDADES FOMENTO EUSKERA EUSKARA SUSTATZEKO JARDUERAK	100.000,00						7.226,05	92.773,95
70105.7400.2230903.4 70.0078 15.5.15 DESARROLLO PLAN GENERAL USO DEL EUSKERA EUSKARA BIZIB. PLAN NAGUSIAREN GARAP.	50.000,00					3.249,50		53.249,50
<b>TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA</b>	<b>165.000,00</b>					<b>7.226,05</b>	<b>7.226,05</b>	<b>165.000,00</b>
<b>TOTAL SUBPROGRAMA AZPIPROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>165.000,00</b>					<b>7.226,05</b>	<b>7.226,05</b>	<b>165.000,00</b>
<b>TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA</b>	<b>165.000,00</b>					<b>7.226,05</b>	<b>7.226,05</b>	<b>165.000,00</b>